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ZGCIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

. Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Oerd Eqrem Bylykbashl . 2. Datélindj 23/05/1974
(E’T‘(’r Atésia, Mbiemér) dd/mm/vy
3. Adresa L.1, Rr. Taulantia, Nd. 51, H.2, 2000 Durres
4.Gjinia XM JF 5. Vendlindja Durres ~ Durres -]
| Bashkia Qarku
Il) SUBJEKTI MBESHTETES
!
é f'"“ipani : L e s ]
! (emnri zyrtar i partisé) (shkronjat nistare)
! R Koalici Partia Demokratike-Aleanca per Shqgiperine Madheshtore PD-ASHM
X! Koalicion =~~~ 7 T 7 il i
i (emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
' I I propozuar nga zgjedhisit*
II1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET § Ga;ku Durrés e 4 ﬁR’EJTUAR Kz |

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

GEzoj (& drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

_ * (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni If)

Nuk jém pjésé e asnje partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményre té térthorte ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhie, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni
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KANDIDATI

gmer,mbiemeér) (ngnshksirni} 3 dd/mm/wn,
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ZGIEDHIE

PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

end@datés  11/05/2025

DREJTUARKQZ

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Durres  [1]

I1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 : ~ Oerd Eqrem Bylykbashi

2 Datélingja ~ 23/05/1974
(Erner, Atésia, Mbiemér) dd/ o

3Adresa i L1, Rr. Taulantia, Nd. 51, H.2, 2000 Durres

4.Gjinia XM (IF 5.Vendlingja  Durres bures [@

Bashiio Clorku

i) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Tt ‘Master Shkencor ~ Fakaulteti i Drejtesise Uni. i Tiranes
minr :_ Junst 5 kil i Drejtesise Uni. i Tiranes

methershem. = & e

Arsimi; Sl Ty~ (Institucioni)

Eksperienca {Tieulli) {E1"&3&?&33‘::{;"?/ Kﬂ;':.“.;mr;;la}
népuné: 1. Deputet ' Kuvendi i Shaiperise

2. DrejtorDep. Antikorrupsion  Kryeministia

5. Keshiltar Ligior i Kryeministrit ~~ Kryeministria

4. ShefiZyres se Zgiedhjeve - OSBE Tirane

(Tikulliy e : . {Institucioni/Organizata}

1 Zgiidhje Konfliktesh OSBE

o L fundit

mitihershém

v 3.
Aktivitete shogérore dhe politike: Nenkryetar i Partise Demokratike te Shqiperise

(emfar, aiesi, mbiermnér) ( (nénstirimi

wnsas O Egpreea Dyl ok >




